



PREFEITURA DO
ARACATI

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



VENCEDORES DO PROCESSO DE ADJUDICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12.001/2021
Processo Administrativo Nº 12.001/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO
Data de Publicação: 02/03/2021 19:31:56

TOTAL DO PROCESSO: **958.117,81**

RM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME **20.881.372/0001-81** **369.500,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 052 44.000,00 **Total: 44.000,00**

Item: 1 Unidade: Serviço Marca: MP Modelo: MP

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE MÉDIO PORTE – contratação de empresa produtora de eventos, de cunho cultural e de espetáculos artísticos para prestação de serviços diários, com equipe de produtores profissionais, para a produção total do evento, desde o início da chegada até o término total do evento. Produzindo coordenando e organizando os eventos em toda sua totalidade tanto na parte da estrutura como nas atrações.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 8.800,00** Total Item: 44.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 062 35.000,00 **Total: 35.000,00**

Item: 2 Unidade: Serviço Marca: MP Modelo: MP

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE PEQUENO PORTE – Contratação de empresa produtora de eventos, de cunho cultural e de espetáculos artísticos para prestação de serviços diários, com equipe de produtores profissionais, para a produção total do evento, desde o início da chegada até o término total do evento. Produzindo coordenando e organizando os eventos em toda sua totalidade tanto na parte da estrutura como nas atrações.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 7.000,00** Total Item: 35.000,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 053 55.000,00 **Total: 55.000,00**

Item: 16 Unidade: Diária Marca: MP Modelo: SS

Descrição: SONORIZAÇÃO SIMPLES. Kit composto minimamente por 02 caixas de som. 01 leitor de mídias em CD E USB com display progressivo e regressivo. 02 microfones. para evento de até 100 pessoas.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1.100,00** Total Item: 55.000,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 043 40.000,00 **Total: 40.000,00**

Item: 17 Unidade: Diária Marca: MP Modelo: Ativas

Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE. Para até 500 pessoas – kit composto minimamente de 04 caixas ativas de 02 vias bi amplificadas classe D. 04 tripés para caixas acústicas. 01 leitor de mídias em CD e USB com display progressivo e regressivo. 10 microfones. Pedestais. 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 5410. 01 sistema de amplificadores de fones de ouvido com 04 saídas e 04 fones com impedância de 60 ohms e faixa de frequência de 20hz a 20khz.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 40.000,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 035 100.000,00 **Total: 100.000,00**

Item: 18 Unidade: Diária Marca: MP Modelo: Line



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE TIPO 1. Para até 1.000 pessoas- - kit composto minimamente de: 01 equalizador gráfico. 08 gerenciadores de caixas acústicas digitais. 01 sistema de PA com 4 unidades de caixas de altas frequências ativas ou passivas com no mínimo 2 (duas) vias. 08 tripés para caixas acústicas. 04 caixas ativas de 2 vias bi amplificadas classe D. 06 microfones dinâmicos de bobina móvel. 02 sistemas de microfone UHF tipo bastão sem fio com transmissão. 01 kit de microfonação para bateria com 5 microfones dinâmicos de bobina móvel com resposta de frequências de 50hz a 15khz padrão polar cardioide. 01 leitor de mídias em CD e USB com display progressivo e regressivo. 04 direct box passivo e ativo com conexão XLR/TRS. 01 amplificador de guitarra. 01 sistema de contrabaixo com 1 caixa com 4 transdutores de 10" e 1 caixa com 1 transdutor de 15" e cabeçote de amplificação com equalizador gráfico. 01 bateria com madeira tipo maple com peles hidráulicas com as seguintes configurações: bumbo, caixa, 2 tons e surdo. Acessórios de fixação forjados em antimônio cromado e sistema de travamento dos tom-holders tipo easy lock. 01 kit com pedestais grandes para microfone com extensor, 4 pedestais mini e 4 pedestais de mesa. 01 main power trifásico de 2kv com entrada em conectores tipo camlock 380 volts fase + fase com saídas 110 e 120 volts. 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 5410. 01 sistema de amplificadores de fones de ouvido.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5.000,00** Total Item: 100.000,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 064 3.500,00 **Total: 3.500,00**

Item: 23 Unidade: Diária Marca: Shure Modelo: Sem Fio

Descrição: MICROFONES SEM FIO. Microfone sem fio UHF tipo bastão com transmissão em RF digital 24 bits / 48 KHZ. Resposta de frequências de 25hz a 15khz padrão polar cardioide com alcance de no mínimo 1000 frequências selecionáveis.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 3.500,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 061 12.000,00 **Total: 12.000,00**

Item: 28 Unidade: Diária Marca: Stemac Modelo: Carenado

Descrição: GRUPO GERADOR. Potência de 120KWA, silenciado, trifásico, 380/220 v, abastecido, com aterramento, operador e, obrigatoriamente, ART – Anotação de Responsabilidade Técnica assinada por engenheiro elétrico e registrada no CREA.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 12.000,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 078 40.000,00 **Total: 40.000,00**

Item: 29 Unidade: Diária Marca: Stemac Modelo: Carenado

Descrição: GRUPO GERADOR. Potência de 240KWA, silenciado, trifásico, 380/220 v, abastecido, com aterramento, operador e, obrigatoriamente, ART – Anotação de Responsabilidade Técnica assinada por engenheiro elétrico e registrada no CREA.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4.000,00** Total Item: 40.000,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 063 17.500,00 **Total: 17.500,00**

Item: 34 Unidade: Diária Marca: LPG Modelo: P4 outdoor

Descrição: PAINEL DE LED. De alta resolução de 8 mm com DVD, 6x4 m, notebook, processador e controladora para o gerenciamento da apresentação (com câmeras para captação de imagens inclusa).

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 3.500,00** Total Item: 17.500,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 042 22.500,00 **Total: 22.500,00**

Item: 35 Unidade: Diária Marca: LPG Modelo: P4 outdoor

Descrição: PAINEL DE LED. De alta resolução de 8 mm com DVD, 8x6 m, notebook, processador e controladora para o gerenciamento da apresentação (com câmeras para captação de imagens inclusa).

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 4.500,00** Total Item: 22.500,00

TIMBALEIRA BANDA E EVENTO LTDA **07.311.274/0001-40** **588.617,81**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 002 7.900,00 **Total: 7.900,00**

Item: 3 Unidade: Diária Marca: serviço Modelo: serviço



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 3MX3M. Colunas em box truss p-30, lonas anti-chamas, proteção IV/UV. Fixação com bases do mesmo alumínio estrutural e ancoragem por pinos e cabos para estabilização.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 790,00** Total Item: 7.900,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 015 14.800,00 **Total: 14.800,00**

Item: 4 Unidade: Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 5MX5M. Colunas em box truss p-30, lonas anti-chamas, proteção IV/UV. Fixação com bases do mesmo alumínio estrutural e ancoragem por pinos e cabos para estabilização.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.480,00** Total Item: 14.800,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 015 3.950,00 **Total: 3.950,00**

Item: 5 Unidade: Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 4MX4M. Colunas em aço galvanizado, lonas anti-chamas, proteção IV/UV. Fixação com bases do mesmo alumínio estrutural e ancoragem por pinos e cabos para estabilização.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 395,00** Total Item: 3.950,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 097 4.100,00 **Total: 4.100,00**

Item: 6 Unidade: M2/Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: PISO/PLATAFORMA. Revestimento de madeira, carpetado, chapa perfurada travamentos rápidos e ajuste de desníveis do mesmo alumínio.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 82,00** Total Item: 4.100,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 068 40.250,00 **Total: 40.250,01**

Item: 7 Unidade: Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: PRATICÁVEL PANTOGRÁFICO EM ALUMÍNIO REGULÁVEL. Com rodas, medindo cada peça 2mx1m. Fechamento de saia em tecido. Carpete na parte plana.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 134,1667** Total Item: 40.250,01

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 068 10.000,00 **Total: 10.000,00**

Item: 8 Unidade: Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: LOUNGE TIPO 2. Moderno mobiliária arrojado em metais cromados, vidro, couro e outros materiais, contemplando: 04 mesas estilo bistrô (altas) com 04 banquetas cada, 04 puffs quadrados e 02 puffs retangulares.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 10.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 025 23.500,00 **Total: 23.500,00**

Item: 9 Unidade: M2/Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: PISO ELEVADO. Altura do piso ao solo: de 0,2 a 0,4m. Piso com capacidade de carga de 750 kg/m2. Carpete 3 mm, escada de acesso. Guarda corpo ao redor. Fechamento da saia com tecido.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 235,00** Total Item: 23.500,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 079 29.000,00 **Total: 29.000,00**

Item: 10 Unidade: M2/Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: PISO ELEVADO. Altura do piso ao solo: de 0,5 a 0,7m. Piso com capacidade de carga de 750 kg/m2. Carpete 3 mm, escada de acesso. Guarda corpo ao redor. Fechamento da saia com tecido.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 29.000,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 005 30.000,00 **Total: 30.000,00**

Item: 11 Unidade: M2/Diária Marca: serviço Modelo: serviço



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: PISO ELEVADO. Altura do piso ao solo: de 0,8 a 1m. Piso com capacidade de carga de 750 kg/m2. Carpete 3 mm, escada de acesso. Guarda corpo ao redor. Fechamento da saia com tecido.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 30.000,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 070 88.200,00 **Total: 88.200,00**

Item: 12 Unidade: Metro Linear Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: LOCAÇÃO DE GRID BOX STRUSS TIPO Q-30. Estrutura de coluna em grid box struss de alumínio, trançado, com encaixes para parafusos coincidentes nas laterais, peça mínima de 1 mt (metro linear).

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 88.200,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 068 62.000,00 **Total: 62.000,00**

Item: 13 Unidade: Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MINI PORTE. Descrição: 06 refletores foco fechado (lâmpadas – par 64); 01 mesa/dimmers com no mínimo 24 canais; 01 rack dimmer com no mínimo 06 canais; cabos e conexões; 01 máquina de fumaça; gelatinas com cores variadas, 01 operador técnico.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 1.550,00** Total Item: 62.000,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 015 21.600,00 **Total: 21.600,00**

Item: 14 Unidade: Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE. Descrição: 12 refletores foco fechado (lâmpadas – par 64); 01 mesa/dimmers com no mínimo 36 canais; 01 rack dimmer com no mínimo 06 canais; cabos e conexões; 01 máquina de fumaça; gelatinas com cores variadas, 01 operador técnico.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.160,00** Total Item: 21.600,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 033 870,00 **Total: 870,00**

Item: 15 Unidade: Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: ILUMINAÇÃO. Canhão seguidor potência de 1200 watts - lâmpada hmi mínimo de 1200w.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 435,00** Total Item: 870,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 066 39.950,00 **Total: 39.950,00**

Item: 19 Unidade: Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE TIPO 2. Para até 5.000 kits composto minimamente de: 01 equalizador gráfico. 08 gerenciadores de caixas acústicas digitais. 01 sistema de PA com 4 unidades de caixas de altas frequências ativas ou passivas com no mínimo 2 (duas) vias. 08 tripés para caixas acústicas. 04 caixas ativas de 2 vias bi amplificadas classe D. 06 microfones dinâmicos de bobina móvel. 02 sistemas de microfone UHF tipo bastão sem fio com transmissão. 01 kit de microfonação para bateria com 5 microfones dinâmicos de bobina móvel com resposta de frequências de 50hz a 15khz padrão polar cardioide. 01 leitor de mídias em CD e USB com display progressivo e regressivo. 04 direct box passivo e ativo com conexão XLR/TRS. 01 amplificador de guitarra. 01 sistema de contrabaixo com 1 caixa com 4 transdutores de 10" e 1 caixa com 1 transdutor de 15" e cabeçote de amplificação com equalizador gráfico. 01 bateria: bumbo de 22, tom 08, 10, 12. surdo 14,16. 04 estande de prato, 02 estandes de caixa, 01 estande HH, 01 banco e um pedal. com madeira tipo maple com peles hidráulicas acessórios de fixação forjados em antimônio cromado e sistema de travamento. 01 kit com pedestais grandes para microfone com extensor, 4 pedestais mini e 4 pedestais de mesa. 01 main power trifásico de 2kv com entrada em conectores tipo camlock 380 volts fase + fase com saídas 110 e 120 volts. 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 5410. 01 sistema de amplificadores de fones de ouvido.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 19.975,00** Total Item: 39.950,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 001 102.500,00 **Total: 102.500,00**

Item: 20 Unidade: Diária Marca: serviço Modelo: serviço



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE. Kit composto minimanente por: 01 console digital. 8 grupos de dca. 01 equalizador gráfico. 08 gerenciadores de caixas acústicas digitais. 01 sistema de pa com 16 unidades de caixas de line array ativo ou passivo com no mínimo 2 vias. 08 tripés para caixas acústicas. 04 caixas ativas de 2 vias bi-amplificadas classe d. 06 microfones dinâmicos de bobina móvel com resposta de frequências. 02 sistemas de microfone uhf tipo bastão sem fio. 01 kit de microfonação para bateria com 5 microfones dinâmicos de bobina móvel. 04 microfones com cápsula. 01 leitor de mídias em CD e USB com display progressivo e regressivo. Direct box passivo e ativo. Chave lift/ground. 01 amplificador de guitarra combo ou stack. 01 sistema de contrabaixo com 1 caixa e cabeçote de amplificação com equalizador gráfico. 01 bateria: bumbo de 22, tom 08, 10, 12. Surdo 14,16. 04 Estande de prato, 02 estandes de caixa, 01 estande HH, 01 banco e um pedal. Com madeira tipo maple com peles hidráulicas acessórios de fixação forjados em antimônio cromado e sistema de travamento. 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 5410. 01 sistema de amplificadores de fones de ouvido com 4 saídas e 4 fones.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 20.500,00** Total Item: 102.500,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 048 1.290,00 **Total: 1.290,00**

Item: 21 Unidade: Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: MICROFONE DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL. Com resposta de frequências de 50hz a 15khz padrão polar cardioide. Impedância nominal de entre 150 e 300 ohms. Sensibilidade 1khz, tensão de circuito aberto 54.5DBV/PA (1.85mv). 1 pascal= 94 DB-SPL com conector de áudio profissional XLR de 3 pinos. 02 sistemas de microfone UHF tipo bastão sem fio com transmissão em RF digital 24 bits / 48 HZ resposta de frequências de 25 HZ a 15 KHZ padrão polar cardioide com alcance mínimo de 1000 frequências selecionáveis.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 258,00** Total Item: 1.290,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 027 2.200,00 **Total: 2.200,00**

Item: 22 Unidade: Kit/Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA. Com 5 microfones dinâmicos de bobina móvel com resposta de frequências de 50hz a 15khz padrão polar cardioide.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 550,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 090 3.500,00 **Total: 3.500,00**

Item: 24 Unidade: Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: UNI-FILA. Disponibilizado em torre de 1m de altura e fita de no mínimo 2m de comprimento.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 3.500,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 094 3.336,00 **Total: 3.336,00**

Item: 25 Unidade: Unidade/Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO PVC. Sem braço, na cor branca.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 4,17** Total Item: 3.336,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 070 417,00 **Total: 417,00**

Item: 26 Unidade: Unidade/Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO PVC. Com braço, na cor branca.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,17** Total Item: 417,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 042 319,80 **Total: 319,80**

Item: 27 Unidade: Unidade/Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: MESA. Branca PVC.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 5,33** Total Item: 319,80

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 024 16.740,00 **Total: 16.740,00**

Item: 30 Unidade: Diária Marca: serviço Modelo: serviço



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: GRUPO GERADOR. Potência de 55kwa, silenciado, trifásico, 380/220 v, abastecido, com aterramento, operador e obrigatoriamente ART – Anotação de Responsabilidade Técnica assinada por engenheiro elétrico e registrado no CREA.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1.116,00** Total Item: 16.740,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 085 45.000,00 **Total: 45.000,00**

Item: 31 Unidade: Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: PALCO 12X8 BOCA DE CENA 12M. Profundidade 8m. Altura do piso ao solo de 0,50m até 2m. Altura livre de 5m até 8m, 02 GRADS para PA de 2 m x 5,5, 5 m até 2 m x 10 m, em BOXTRUSS P-30. 02 áreas laterais (SIDESTAGES) de 5mx4m. Guarda corpo ao redor. 01 escada. Fechamento da saia do palco em madeira ou tecido. Carpete na área de palco. Colunas e cobertura em BOXTRUSS P-30. Com rampa e escada de acesso. Com capacidade para suportar o peso do material de iluminação, som e afins.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 11.250,00** Total Item: 45.000,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 008 4.150,00 **Total: 4.150,00**

Item: 32 Unidade: Unidade/Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: RÁDIOS COMUNICADORES. C/Carregador, clipper, bateria e fone de ouvido c/alcance até 3km.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 41,50** Total Item: 4.150,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 062 4.530,00 **Total: 4.530,00**

Item: 33 Unidade: Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: PULPITO- BASE. Pé de apoio e estrutura em Acrílico/MDF.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 151,00** Total Item: 4.530,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 045 22.500,00 **Total: 22.500,00**

Item: 36 Unidade: Unidade Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: BARRICADA DE ALUMÍNIO PARA ISOLAMENTO. Com 2m de comprimento cada peça, conjunto de peças articuladas de montagem tipo encaixe.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 22.500,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 011 4.650,00 **Total: 4.650,00**

Item: 37 Unidade: Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: BANHEIRO QUÍMICO TIPO 1. Banheiro químico convencional com transporte, instalação, manutenção diária e remoção. Confeccionado em polietileno de alta densidade com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,16m de frente x 1,25 m de fundo x 2,10m de altura, dotado de caixa de dejetos, porta papel higiênico e fechamento com identificação de ocupado.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 4.650,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 069 1.365,00 **Total: 1.365,00**

Item: 38 Unidade: Diária Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: BANHEIRO QUÍMICO TIPO 2. Banheiro químico para deficientes – usuários de cadeiras de rodas e outros - com transporte, instalação, manutenção diária e remoção. Confeccionado em polietileno de alta densidade com teto translúcido, com barras de proteção e dimensões que permitam a movimentação da cadeira de rodas no seu interior, dotado de caixa de dejetos, porta papel higiênico e fechamento com identificação de ocupado.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 273,00** Total Item: 1.365,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Julio Neto Andrade Juca

AUTORIDADE: JULIO NETO ANDRADE JUCA

Claudio Henrique Castelo Branco

PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO

Claudete de Lima Pinto Vieira

MEMBRO DE APOIO CLAUDETE LIMA PINTO VIEIRA

Carlos Ramires Lima do Nascimento

APOIO CARLOS RAMIRES LIMA DO NASCIMENTO